
 
 

 

Chceš se podílet na rozvoji udržitelného cestovního ruchu v obci Tisá?  

Vyznáš se v Tisé a okolí? Cestovní ruch, kultura a marketing ti nejsou cizí? 

 

Obec Tisá vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa  

 

MANAŽER/KA CESTOVNÍHO RUCHU A KULTURY 

 

Co budeš mít na starosti: 

● naplňování Koncepce rozvoje cestovního ruchu a akčního plánu 

● hladký chod a další rozvoj klíčových oblastí cestovního ruchu v Tisé: informační 

centrum, parkování, naučné stezky ve skalách, turistická infrastruktura včetně 

koordinace příslušných zaměstnanců  

● zavádění nových opatření do praxe např. automatizovaný výběr poplatků za tur. 

infrastrukturu včetně on-line systému, parkovací systém, provoz informačního centra. 

● shromažďování a vyhodnocování důležitých informací v segmentu cestovního ruchu 

a kultury (ekonomické ukazatele, návštěvnost, vývoj sezóny, kulturní akce apod.) a 

jejich předávání vedení obce 

● marketingové aktivity obce v oblasti kultury a cestovního ruchu včetně mkt. kampaní, 

prezentace na webu a sociálních sítích, přípravy a výroby marketingových materiálů  

● spolupráci místními podnikateli, okolními obcemi a organizacemi destinačního 

managementu  

● spolupráci s místními spolky včetně koordinace spolkového života v obci a termínů 

kulturních, sportovních a volnočasových akcí 

● spolupráci s ZŠ a MŠ Tisá, knihovnou a Dětským domovem  

● koordinaci programů přeshraniční spolupráce v oblasti cestovního ruchu, kultury, 

volnočasových aktivit 

 

Co od Tebe požadujeme: 

● minimálně SŠ vzdělání, VŠ výhodou. Důležité je, co umíš! 

● praxe v oboru cestovní ruch, marketing nebo kultura 

● znalost obce Tisá a okolí a jejího turistického potenciálu 

● pokročilá znalost MS Office, znalost grafických a prezentačních programů výhodou 

● organizační schopnosti, spolehlivost a zodpovědnost. 

● proaktivní a samostatný přístup k řešení úkolů, kreativita 

● orientace v destinačním managementu a cestovním ruchu výhodou 

● zkušenosti s vedením týmu výhodou 

● německý nebo anglický jazyk na komunikativní úrovni  

● řidičský průkaz skupiny B 



 
 

 

Co Ti nabízíme: 

● plný pracovní úvazek, 5 týdnů placené dovolené 

● možnost stravování v jídelně 

● smysluplnou práci při rozvoji obce Tisá 

● možnost seberealizace a rozvoje vlastních nápadů 

● nástupní plat 40 000 Kč + výkonnostní bonusy  

● očekávaný nástup březen nebo duben 2025 

 

Zaujala Tě naše pracovní nabídka? 

Podmínkou pro zařazení do výběrového řízení je zaslání motivačního dopisu a 

strukturovaného životopisu nejpozději do 31.1.2025 na email asistentka@tisa.cz, 

poštou na adresu Obecního úřadu Tisá, do datové schránky obce nebo osobně do podatelny 

Obecního úřadu Tisá. 

 

 

Výběrové řízení bude probíhat během února a je dvoukolové. První kolo: Pohovor s 

uchazeči, kteří nejlépe splní stanovené požadavky. Druhé kolo: Prezentace 

zpracovaného úkolu, kterou předvedou 2–3 finalisté vybraní z prvního kola. 

 

 

 

 

 

V Tisé dne 20.12.2024      Jiří Turek 

         starosta, v. r. 

 


